

Wycieczka szkolna do Włoch - Toskania (Siena, Lukka, Piza, San Gimignano, Monteriggioni, Chianti, Florencja) - 6 dni

symbol oferty: **SZK-WLO-TOS-6DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO WŁOCH - TOSKANIA - 6 DNI:

Toskania to przypuszczalnie najpiękniejszy region we Włoszech łączy w sobie wszystkie cechy włoskiego dolce vita. Są tu piękne krajobrazy, słynna na całym świecie kuchnia, urokliwe, średniowieczne miasteczka i dzikie plaże wybrzeża Toskanii. Czego chcieć więcej? Możemy wypoczywać w basenie pośród winnic regionu Chianti, leżeć nad morzem lub zwiedzać architektoniczne cuda tutejszej urbanistyki.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień:

Wyjazd w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

2 dzień:

Przyjazd do **Sieny** - miasta które według tacińskiego motta miasta „Cor magis tibi Sena pandit” – otwiera dla ciebie swoje wielkie serce. Zwiedzanie Piazza del Campo, na którym rozgrywany jest słynny wyścig Palio, Pałac Miejski (Palazzo del Comune) z wieżą Torre del Mangia, plac Piazza Duomo z majestatyczną Katedrą w stylu romańsko-gotyckim. Spacer po rynku w kształcie muszli oraz zaułkach starego miasta. Obiadokolacja i nocleg.

3 dzień:

Śniadanie. Przejazd do **Lukki** - miasta słynnego ze swoich murów, kościołów i wież, które razem tworzą jedno z najlepiej zachowanych historycznych centrów miasta w Europie. Zwiedzanie - Plac amfiteatru, ulica handlowa via Fillungo, Piazza Napoleone, mury obronne miasta, średniowieczne wieże Giunigi i Ore. Przejazd do **Pizy**. W programie zwiedzanie Campo dei Miracoli (czyli Pola Cudów) z katedrą o przepięknej wielopoziomowej fasadzie, koliste Baptysterium oraz słynna Krzywa Wieża (ogładana z zewnątrz), czyli dawna katedralna dzwonnica, budowana przez prawie dwieście lat. Powrót do hotelu na obiadokolację, nocleg.

4 dzień:

Śniadanie, przejazd do **San Gimignano** - miasta, zwanego "Manhattanem średniowiecza" min. słynne kamienne wieże San Gimignano, Forteca. Przejazd do **Monteriggioni**, spacer po klimatycznym, średniowiecznym miasteczku otoczonym murem, podziwianie tokańskiego krajobrazu oraz wyjątkowej architektury, którą opisywał Dante Alighieri w „Piekle” Boskiej Komedii. Następnie wyjazd do serca Toskanii, Regionu **Chianti** słynącego z wybornych win. Przejazd trasą pełną najpiękniejszych pejzaży w Toskanii z winnicami, miastami na wzgórzach, alejami cyprysowymi. Krótkie zwiedzanie miejscowości **Greve In Chianti** i **Radda In Chianti**, miejscowości uważanej za stolicę Chianti. Powrót do hotelu, Obiadokolacja, nocleg.

5 dzień:

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Florencji** kolebki renesansu. Taras widokowy z Placem Michała Anioła, z którego roztacza się przepiękna panorama miasta położonego w dolinie rzeki Arno. Zwiedzanie centrum - Kościół Santa Croce - Św. Krzyża - miejsca pochówku najznamienitszych Włochów z Michałem Aniołem na czele. Następnie Piazza Signoria, przy którym stoją Galeria Uffizi oraz słynny Palazzo Vecchio będący przez wiele lat siedzibą rodu Medyceuszy. Dalej najbardziej znany kościół Florencji - gotycka Katedra Santa Maria del Fiore, którą wieńczy słynna kopuła Brunelleschiego. Tuż przy katedrze znajduje się Wieża Giotto i Baptysterium. W programie zwiedzania również "kipiące złoto" Ponte Vecchio zwany Mostem Złotników. Wyjazd w drogę powrotną w godzinach wieczornych.

6 dzień:

Powrót na miejsce zbiórki w godzinach południowych

ŚWIADCZENIA:**CENA ZAWIERA:**

przejazd autokarem
3 noclegi hotelu (pokoje 3,4-osobowe z łazienkami)
3 śniadania, 3 obiadowe kolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€8.00 €6.00 Siena - katedra
€5.00 €5.00 Siena - przewodnik
€7.00 €3.00 Piza - katedra zniżka dla grup szkolnych
€5.00 €5.00 Florencja - przewodnik
€8.00 €6.00 Florencja- Santa Croce zniżka dla grup
€20.00 €10.00 Florencja- Katedra Santa Maria del Fiore Kopuła Brunelleschiego zniżka dla dzieci do 14 lat
€15.00 €7.00 Florencja- Katedra Santa Maria del Fiore Dzwonnica Giotto zniżka dla dzieci do 14 lat
€5.00 €3.00 Florencja- Katedra Santa Maria del Fiore Baptysterium zniżka dla dzieci do 14 lat
€3.00 €3.00 Florencja- kolejka
€5.00 €3.00 San Gimignano - katedra zniżka dla grup szkolnych i studenckich

DODATKOWO PROPONUJEMY

€20.00 €20.00 Piza- wieża
€24.00 €4.00 Florencja - Galeria Uffizi zniżka dla grup szkolnych i młodzieży do 18 lat
€8.00 €8.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza

podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś, Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 1779 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników
od 1479 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 1349 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników